
URZAG U·l!NV i MI.-".STi\ 
KOZIFGLOWY 

42-350 i<.czieglowy 
ul. Pl3C fl.'c~iuszki 14 

"No.i ~i~sl<ie. Kozieglowy, dnia 3 marca 2015r 

Komisja proponuje podmiotom przyznanie dotacji na realizacj~ zadania publicznego w 
zakresie kultury ftzycznej i sportu 

Lp. 
Nazwa organizacji 

Dyscyplina sportowa 

Ludowy Uczniowski Klub 
Pilka siatkowa 
Tenis stolowy 

l. Sportowy "Olimp" Kozieglowy Pilka noma 
ul. 3 Maja 12 Taniec ,badminton 
Gminny - Ludowy Klub Sportowy 

2. Siedlec Duzy - Gniazd6w Siedlec Pilka nozna 
Duzy ul.3 Maja 143 
Stowarzyszenie Pilkarskie 

3. CKW Mala Panew Pilka nozna 
Cynk6w ul. StraZacka 7 
Uczniowski Klub Sportowy 

Pilka nozna 
4. "FAIR PLAY" Kozieglowy badminton 

ul. 3 Maja 12 
Miejsko-Gminny Ludowy Klub 

5. Sportowy "Bl~kitni" Kozieglowy Kolarstwo 
ul. Zarecka 28 
Uczniowski Klub Sportowy Pilka nozna 

6. 
"HA TTRIC" Lgota G6ma 

Tenis stolowy 
ul. Szkolna 2 

Pilka siatkowa 
Uczniowski Klub Sportowy 

badminton 
7. "OrJiki" Gniazd6w ul. Szkolna 

Pilka nozna 
85 
Amatorski Klub Sportowy 

Tenis stolowy 8. "Cannon" Krusin ul. Dluga 22 

Klub Sportowy "Warriors" 
Lekkoatletyka 9. Kozieglowy ul. Zarecka 28 

Kozieglowski Uniwersytet 

10. 
Trzeciego Wieku Kozieglowy Lekkoatletyka 
ul. Zarecka 28 

(slownie SIO osiemdziesi<tt szesc tysi«cy dziewi«cset zlotych) 
\ 

Wielkosc dotacji 

8800,00 zl 

39000,00 zl 

35000,00 zl 

11 000,00 zl 

72 000,00 zl 

8000,00 zl 

5600,00 zl 

2000,00 zl 

2500,00 zl 

3000,00 zl 

Og61em 186 900,00 zl 
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